
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zaječí VB, BJ - oprava kanalizace a vody v koupelně v bytě paní Úlehlové

KSO: CC-CZ:
Místo: Zaječí Datum: 27. 1 .2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 237 533,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 237 533,14 15,00% 35 629,97

Cena s DPH v CZK 273 163,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zaječí VB, BJ - oprava kanalizace a vody v koupelně v bytě paní Úlehlové

Místo: Zaječí Datum: 27. 1 .2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 237 533,14

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ....... ...........

4 - Vodorovné konstrukce ..............

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..... ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . . ...........

997 - Přesun sutě ..... ...........

998 - Přesun hmot ..............

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ..... ...........

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod ..... ...........

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty ..... ...........

741 - Elektroinstalace - silnoproud ..............

763 - Konstrukce suché výstavby ..............

766 - Konstrukce truhlářské ..............

771 - Podlahy z dlaždic ..... ...........

781 - Dokončovací práce - obklady ..... ...........

783 - Dokončovací práce - nátěry ..............

784 - Dokončovací práce - malby a tapety ..............

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady ..............

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zaječí VB, BJ oprava kanalizace a vody v koupelně v bytě paní Úlehlové

Místo: Zaječí Datum: 27. 1 .2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 237 533,14

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ....... ...........

D 4 Vodorovné konstrukce ..............
1 K 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3 ......... .................. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve  stropech

VV prostupy ZTI přes podlahu do sklepa
VV 1*0,5*0,3 .........

2 K 972054491 Vybourání otvorů v ZB stropech nebo klenbách pl do 1 
m2 tl přes 80 mm m3 ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Vybourání otvorů ve  stropech nebo klenbách železobetonových bez 
odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm

VV prostupy ZTI přes podlahu do sklepa
VV 1*0,5*0,3 .........

3 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým m3 ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez 
potěru, p lochy jednotlivě rýh v  dosavadních mazaninách

VV koupelna - rýhy po výměně potrubí a prostor pod vanou.
VV 2*0,4*0,15+1,7*0,8*0,07 .........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..... ...........

4 K 612131151 Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 ........... ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně

VV koupelna
VV 2,3*2,8*2+3,5*2,8*2 ...........
VV kuchyň a pokoj
VV 2*0,6+1 .........
VV Součet ...........

5 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, 
tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

VV koupelna
VV 2,3*2,8*2+3,5*2,8*2 ...........

6 K 612135091 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2 ............. ........... .............. CS ÚRS 2022 01
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek

PP k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm 
maltou vápenocementovou stěn

VV
koupelna - srovnání nerovností zdí po odstranění 
nesoudržného podkladu (místy 5 až 7cm)

VV (2,3*2,8*2+3,5*2,8*2)*4 .............

7 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
VV zahození rýh potrubí
VV 12+16+14 ...........

8 K 612324111 Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 
ručně m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně

VV koupelna
VV 2,3*2,8*2+3,5*2,8*2 ...........
VV kuchyň a pokoj
VV 2*0,6+1 .........
VV Součet ...........

9 K 612822021 Potažení štukem kapilárně aktivní omítky tloušťky do 2 
mm m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Potažení štukem kapilárně aktivní om ítky tloušťky do 2 mm

VV koupelna-obklad
VV 2,3*28*2+3,5*2,8*2-6,4 ...........
VV kuchyň a pokoj-obklad
VV 2*0,6+1-1,2 .........
VV Součet ...........

10 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 ........... ........... ............CS ÚRS 2022 01
PP Zakrytí podlah fó lií přilepenou lepící páskou

VV kuchyň a pokoj
VV 30 ...........

11 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou
VV kuchyň a pokoj
VV 50 ...........

12 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v  ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením  do tmelu stěn

VV koupelna
VV 2,3*2,8*2+3,5*2,8*2 ...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . . ...........

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 952906113 Vysoušení kondenzačním odvlhčovačem výkon do 100 
l/24hod hod ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Vysoušení kondenzačním odvlhčovačem výkon do 100 l/24hod

VV vysoušení po otlučení omítek
VV 2*24 ...........

14 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 ......... ............ ........... CS ÚRS 2022 01
PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

VV obezdívka vany
VV (1,8+0,8)*0,6 .........

15 K 969021112 Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100 m ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100
VV odpady v koupelně a ke dřezu
VV 12 ...........

16 K 969031111 Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50 m ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01
PP Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50
VV stávající rozvod v koupelně a ke dřezu a WC
VV 16+14 ...........

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
17 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %
m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocem entové om ítky stěn 
v  rozsahu přes 50 do 100 %

VV koupelna
VV 2,3*28*2+3,5*2,8*2 ...........
VV kuchyň a pokoj
VV 2*0,6+1 .........
VV Součet ...........

D 997 Přesun sutě ..... ...........

18 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v  do 6 m
ručně

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km
přepočteno koeficientem množstvíVV

VV 3,492*15 ...........

21 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
sm ěsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot ..............
22 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro budovy zděné v  do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ..... ...........
23 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž potrubí litinové DN do 100

VV stoupačka + svodní potrubí
VV 12 ...........

24 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
PP Potrubí z PP propojení potrubí DN 110

VV propojení na stávající stoupačku v nižším patře
VV 1 .........
VV propojení na stávající stoupačku pod stropem
VV 1 .........
VV Součet .........

25 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m ......... ............. ...............CS ÚRS 2022 01
PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110

26 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

27 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75

28 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

VV umyvadlo, sprcha, dřez, myčka, pračka
VV 5 .........

29 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m .......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125

30 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % ............. ......... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v  objektech v  do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod ..... ...........

31 K 722131943 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná 
spojka PN 16 DN 25 / G 3/4 kus ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 
25 /  G 3/4

VV propojení na stávající potrubí v nižším patře
VV 2 .........

32 K 722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
20x2,8 mm m ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm

VV nový rozvod vody pro sprchu, umyvadlo a dřez
VV 12 ...........

33 K 722175003 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
25x3,5 mm m ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm

VV nový rozvod vody pro sprchu, umyvadlo a dřez
VV 4 .........

34 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Příplatek k rozvodu vody z plastů za m alý rozsah prací na zakázce do 20 
m

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
35 K 722181211 termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 m ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

mm
PP

Ochrana vodovodního potrubí přilepeným i term oizolačním i trubicem i z 
PE tl do 6 mm DN do 22 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
36 K 722181212 termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 

do 32 mm
m ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Ochrana vodovodního potrubí přilepeným i term oizolačním i trubicem i z 
PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm

37 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus ......... ............. .............. CS URS 2022 01
PP Vývedení a upevnění výpustku DN do 25

VV sprcha, umyvadlo, dřez, myčka, pračka, WC
VV 9 .........

38 K 722232123 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit kus ......... ............ ........... CS URS 2022 01

PP Kohout kulový přím ý G 3/4" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit

VV uzávěry pro byt
VV 2 .........

39 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového DN do 100 m ........... ............. .............. CS URS 2022 01

PP
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN 
do 100

40 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % ............. ......... ........... CS URS 2022 01

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v  objektech v  do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty ..... ...........
41 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor ......... ............. ............CS URS 2022 01

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

VV stávající umyvadlo
VV 1 .........

42 K 725211602 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor ......... ................ .............. CS URS 2022 01

PP

VV

VV

I 43| K 725220842

Umyvadlo keram ické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na 
stěnu šrouby 
nové do koupelny
1______________________________
Demontáž van ocelových volně stojících soubor I

.........
........... ............. ............CS URS 2022 01

PP

VV
VV

Demontáž van ocelových volně stojících 

stávající vana 
1 .........

44 K 725241141 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800 
mm soubor ......... ................ .............. CS URS 2022 01
Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800 mm

45 K 725244122 Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 
otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 800 mm soubor ......... ................ .............. CS URS 2022 01

Dveře sprchové rám ové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé 
dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 800 mm

46 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l soubor ......... ............. ........... CS URS 2022 01
PP

VV

VV

Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l 

koupelna - pro pozdější zpětnou montáž 
1

47 K 725539203 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
přes 50 do 80 l soubor ......... ................ .............. CS URS 2022 01

PP Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových přes 50 do 80 l

VV zpětná montáž stávajícího EO
VV 1 .........

48 K 725590811 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
zařizovacích předmětů v objektech v do 6 m ......... ................ .............. CS URS 2022 01

PP
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v 
objektech v  do 6 m

49 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor ......... ........... ........... CS URS 2022 01
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 /  4

VV umyvadlo, vana, linka
VV 3 .........

50 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 210 mm soubor ......... ................ .............. CS URS 2022 01

PP
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 210 mm

VV kuchyň
VV 1 .........

51 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor ......... ................ .............. CS URS 2022 01
PP Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti

52 725849411
PP

I 53 \ M \55145537

Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 
výškou sprchy_______________________________
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy

baterie sprchová nástěnná prostá

kus

kus

.........

.......... I

.............

.............

........... CS URS 2022 01

........... \CS ÚRS 2022 01
PP baterie sprchová nástěnná prostá

PP

PP

.........

K

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 M 55145002 kompletní sprchový set 050/1,0 sada ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01
PP kompletní sprchový set 050/1,0

55 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus ......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

VV v a n a , u m y v a d lo , linka
VV 3 .... .....

56 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % ............. ......... ......... CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot procentní pro zařizovací předm ěty v  objektech v  do 6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud ..............

57 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením  
vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových

58 M ABB73558AUT34
O Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So kus ......... ............. ...........

PP Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So

59 M
ABB.5512C2349
B1

Zásuvka dvojnásobná chráněná kus ......... ............. ...........

PP Zásuvka dvojnásobná chráněná

60 M ABB.3558AA651
B Kryt spínače jednoduchý kus ......... ........... .........

PP Kryt spínače jednoduchý

61 M
ABB.55112309B 
1 Zásuvka jednonásobná, chráněná kus ......... ........... .........

PP Zásuvka jednonásobná, chráněná

62 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením  vodičů bezšroubové připojení 
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

63 K 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

Montáž zásuvek domovních se zapojením  vodičů bezšroubové připojení
PP polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 

dvojnásobná

64 M DAM.02785
Plafoniera SOLA LED 24W 2208lm 4000KIP44 160° 
bílá

kus ......... ................ ... ...........
PP Plafoniera SOLA LED 24W  2208lm 4000K IP44 160° bílá

VV "o s v ě t le n í  k o u p e ln y  -  s tro p  a  k  z rc a d lu "2 ... . .....

D 763 Konstrukce suché výstavby ..............

65 K 763111331 SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB m2 ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
SDK příčka tl 75 mm profil CW +UW  50 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 
Rw do 45 dB

VV k ry ty  s to u p a č e k  v  k o u p e ln ě
VV "p o tru b í a  s v o d y "0 ,2 *2 ,8 + 0 ,2 *2 ,8 + 0 ,1 5 *2 ,8 .........
VV " to p e n í"0 ,2 *2 ,8 + 0 ,2 *2 ,8 + 0 ,1 *2 ,8 .........
VV S o u č e t .. . . .....

66 K 998763100 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 
6 m ......... ................ ........... CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v  objektech v  do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské ..............

67 K 766811115 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na 
nožičky š do 600 mm kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm

VV z p ě tn á  m o n tá ž  lin k y  -  s p o d n í d íl
VV 4 ... . .....

68 K 766811213 Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 
2000 do 4000 mm kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm

VV z p ě tn á  m o n tá ž  lin k y  -  s p o d n í d íl
VV 1 .........

69 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových dl přes 1,8 do 2,1 m kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 
2,1 m
d e m o n tá ž  s tá v a jíc í  lin k y  -  p ro  z p ě tn o u  m o n tá ž  po  o p ra v ěVV

VV 1 .........

70 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v do 6 m % .......... ......... ....... CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v  objektech v  do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic ..... ...........
71 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Výsátí podkladu před pokládkou dlažby

72 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP Nátěr penetrační na podlahu

73 K 771151016 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 
12 do 15 mm m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm

VV 8 ,0 5 ... . .....

74 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 90 do 120 mm m .......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v  přes 90 
do 120 mm

VV k o u p e ln a

VV 2 ,3 *2 + 3 ,5 *2  1 1 ,6 0 0

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
75 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2
m2 ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
dlažba keram ická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
m echanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

VV s o k l 1 00  m m  v ý š k y
VV d la ž b a  3 0 0 x 3 0 0  = 0 ,9  m  z  1 ks  d la ž b y
VV p o tře b a  ks d la ž b y  =  1 1 ,6 /0 ,9  =  11ks
VV ks  na  m 2  = 1 1 *0 ,3 *0 ,3
VV 1 .........
VV 1*1,1 "P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í .........

76 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

VV k o u p e ln a
VV 2 ,3 *3 ,5 ... . .....

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení
77 K 771574263 protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 

12 ks/m2
m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž podlah keram ických pro m echanické zatížení protiskluzných 
lepených flexibilním  lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
78 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2
m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

dlažba keram ická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
m echanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

VV _______________________8 ,0 5 *1 ,1  "P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í___________________________________________ .... .....

79 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

80 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v  objektech v  do 6 m

81 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití 
mechanizace

D  781 Dokončovací práce - obklady ..... ...........

82 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV _______________________8 *1 ,2 _____________________________________________________________________________________ .... .....

83 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž obkladů z obkladaček keram ických kladených do malty

VV  ko u p e ln a , W C  z a  m ís o u , k u c h y ň  n a d  linkou

W __________________________1 6 + 0 ,5 + 2 _______________________________________________________________________________ ..... . . . .0

84 K 781474111 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 
do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž obkladů vnitřních keram ických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 
lepených flexibilním  lepidlem

VV ko u p e ln a , W C , ku c h y ň
VV 8 .... .....

85 M 59761060 dekor keramický pro interiér i exteriér do 6ks/m2 m2 ......... ................ ................ CS ÚRS 2022 01

PP dekor keram ický pro interiér i exteriér do 6ks/m2
VV 8 *1 ,2  "P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í .. . . .....

86 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % ............. ......... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot procentní pro obklady keram ické v  objektech v  do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry ..............
87 K 783823149 Penetrační fungicidní nátěr lícového zdiva m2 ........... ........... ...............CS ÚRS 2022 01

PP Penetrační fungicidní nátěr lícového zdiva

VV ko u p e ln a , k u c h y ň , p o k o j p ro ti v z n ik lé  p lísn i
VV 18 ,5 ...........

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety ..............

88 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 ........... ......... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Oprášení (ometení ) podkladu v  místnostech v  do 3,80 m
VV k o u p e ln a -o b k la d
VV 2 ,3 * 2 8 * 2 + 3 ,5 * 2 ,8 * 2 + 2 ,3 * 3 ,5 -6 ,4 .... . . . . . . .
VV k u c h y ň  a  p o k o j-o b k la d
VV 2 *0 ,6 + 1 -1 ,2 .........
VV S o u č e t .... . . . . . . .

89 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech v  do 3,80 m

VV k o u p e ln a -o b k la d
VV 2 ,3 *2 ,8 *2 + 3 ,5 *2 ,8 *2 + 2 ,3 *3 ,5 -6 ,4 .... . . . . . . .
VV k u c h y ň  a  p o k o j-o b k la d
VV 2 *0 ,6 + 1 -1 ,2 .........
VV S o u č e t .... . . . . . . .

90 K 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Jednonásobné bílé m alby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v 
místnostech v  do 3,80 m

VV k o u p e ln a -o b k la d
VV 2 ,3 *2 ,8 *2 + 3 ,5 *2 ,8 *2 + 2 ,3 *3 ,5 -6 ,4 .... . . . . . . .
VV k u c h y ň  a  p o k o j-o b k la d
VV 2 *0 ,6 + 1 -1 ,2 .........
VV S o u č e t .... . . . . . . .

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ...........
91 | K HZS2232 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | hod ......... ............. ...............CS ÚRS 2022 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář odborný

VV
"oprava elektroinstalace v koupelně - kabelové trasy, světla, 
přepojení bojleru, "6 .........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady ..............

*CMO
) 059002000 | Index dle rámcové smlouvy | ... .................... ......... ...............CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 8 z 8


		2023-06-02T11:30:13+0000




